
   
  

    
        
          
            
              

            

            
              

                



                
                	AKTUALITY
	REZIDENCE	Husova
	Střelniční
	Janáčkova


	KATALOG
	PODMÍNKY	Pronájem bytu
	Pronájem nebytových prostor
	Pronájem parkovacích míst
	Dokumenty ke stažení


	Q&A
	O NÁS
	KONTAKTY
	PRO KLIENTY


              
            

           

          

        

      

    


    
      
        
          
        

      

      

    
 
    
            
    
    

        
      

      

      Rezidence Janáčkova

Rezidence Janáčkova

dostupné od 15.7.2021
Bydlení s nádechem umění - dostupné od 15.7.2021

Již název ulice naznačuje, jaký genius loci v této lokalitě převládá. Městská galerie Plato působící nyní v bývalé budově Bauhausu, Janáčkova konzervatoř sídlící v dohledné vzdálenosti a vznikající nové kulturní centrum města – Jatka, jsou toho důkazem.







Moderní novostavba sedmipodlažního bytového domu pak dodává této lokalitě svěží vzhled. Bytový dům umístěný v těsné blízkosti centra města nabídne k dispozici celkem 26 bytových jednotek tohoto členění:

	1 jednotka s dispozicí 4+KK (100 m2)
	4 jednotky s dispozicí 3+KK (92 m2)
	21 jednotek s dispozicí 2+KK (45–85 m2).


Vnitřní prostory domu jsou děleny na bytovou část umístěnou ve 2. až 6.NP a technické prostory v parteru objektu s parkovacími stáními a skladovacími kójemi-sklepy pro každou bytovou jednotku. Dům je částečně podsklepen s technickými prostory.

Dům vychází z původní blokové zástavby, která je vymezena ulicemi Janáčkova – Pobialova a je koncipován jako rohový.

Pro parkování vznikne 10 míst v parteru, 6 míst na zpevněné ploše ve dvoře, 17 míst na stávajícím parkovišti bývalého Bauhausu.

Stávající ulice Masná, která vede od ulice Kolejní po Stodolní, by měla pokračovat až k ulici Janáčkova a obsluhovat nové objekty, které do budoucna dotvoří stávající městskou zástavbu.

Bytový dům na Janáčkově ulici je moderním místem pro bydlení. Dopravní dostupnost jak autem, tak hromadnou dopravou je bezproblémová. Kousek od domu stojí zastávka trolejbusů „Konzervatoř“, v blízkosti pak tramvajová zastávka „Stodolní“.

Krátkou procházkou lze dojít do samotného centra města.

V blízkém okolí sídlí například Janáčkova konzervatoř, Jatka - vznikající kulturní centrum, galerie Plato, Stodolní ulice

Trolejbus. zastávka Konzervatoř: 102, 103, 104, 105, 107, 108, 109, 112
Tram. zastávka Stodolní: 1, 2, 6, 8, 11, 14, 18
Železniční zastávka Stodolní

 


Fotogalerie:














Lokalita:


              
                
  

Nabídka pronájmů:
         	Kód bytu	Podlaží	Dispozice	Velikost	Dostupnost	Nájem *	
	A6	6. NP	4+kk	138.95 m2	
            Pronajato		DETAIL
	C5	5. NP	2+kk	54.84 m2	
            Pronajato		DETAIL
	F2	2. NP	3+kk	87.23 m2	
            Pronajato		DETAIL


            
*Minimální cena pronájmu bytu. Zájemce předkládá nabídku v podobě návrhu výše nájmu. Byt získává, při splnění všech podmínek pronájmu bytu, zájemce s nejvyšší nabídkou nájmu. Více viz. Q/A

            

Zpět
        
      

    


        

    
      
        
          
            
          

          
            
          

        

      

    



    
      
        
          
            
           
              
               Byty Ostrava !!!
Statutární město Ostrava přichází s nabídkou bytů v novostavbě nebo kompletně zrekonstruovaných domech. Prohlédněte si naši nabídku bytů v atraktivních lokalitách historického centra města s bohatým společenským vyžitím v bezprostředním okolí.
  
            
              

            

            
          

          
            
              
                MENU

              

              
                	Úvod
	Aktuality
	Rezidence
	Katalog


              

              
                	Podmínky
	O nás
	Q&A
	Kontakty


              

            

            
          


          
            
              KONTAKT


              
                  Černá louka s.r.o.

                    Černá louka 3235

                    Ostrava - Moravská Ostrava

                    702 00

                    

                    IČ: 26879280

                    DIČ: CZ26879280

                    Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, dne 2. ledna 2006, oddíl C, vložka 41134

              


            


            

          

          
        

       
      

    
    
      
        
            
              
              Copyright © 2020 Černá louka s.r.o. | 
              Zásady ochrany osobních údajů  | 
              Mapa webu  
              

            

            
          

      

    


  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
  